

33 § Arvodesstadga för Johannes församling

Behandling

Martina Harms-Aalto anmälde sig jävig och avlägsnade sig från mötesrummet. Kyrkoherden fungerade som ordförande.

Beslut

- a) Församlingsrådet beslöt att som mötesarvodesstadga anta den stadga som gemensamma kyrkofullmäktige godkänt 28.1.2021.
- b) Församlingsrådet beslöt att arvodet för vice ordförande betalas som en engångssumma årligen till vice ordförande.
- c) Församlingsrådet beslöt att alla protokollförda möten, samt tillfällen som hela församlingsrådet kallas till berättigar till mötesarvode

Redogörelse

De arvoden som förtroendevalda får för sina uppdrag definieras i en mötesarvodesstadga. Den förra arvodesstadgan i samfälligheten godkändes av kyrkofullmäktige den 13.11.2014, och nu har en ny stadga godkänts 28.1.2021.

Församlingarna lyder inte direkt under den stadga som samfälligheten godkänner, utan fattar sina egna beslut. Eftersom den praktiska hanteringen av utbetalningarna ändå sköts av ekonomikontoret är det ändamålsenligt att följa samma principer i församlingarna. I den nya stadgan finns formuleringar för församlingsråden som rekommendation.

Stadgan är baserad på en kartläggning av arvodena i de största samfälligheterna (Esbo, Vanda, Åbo, Tammerfors och Uleåborg), arvodena till kyrkomötesdeltagarna samt Helsingfors stads arvodespraxis (bilaga). Arbetsgruppen som berett ärendet till GKF föreslår att de förtroendevaldas arvoden justeras så att överensstämmer med den nya arvodesstadgan.

Församlingsrådets beredningsutskott föreslår att Johannes församling godkänner samma arvodesstadga som samfälligheten använder.

I arvodesstadgan finns särskilt definierat ersättningen för vice ordförande. Den kan betalas som en engångssumma årligen eller som ett förhöjt mötesarvode. Församlingsrådet bör ta ställning till vilket alternativ man går in för.

Förutom församlingsrådets ordinarie möten kan också andra möten och tillfällen berättiga till arvode. Det gäller t.ex. ekonomiutskottet, beredningsutskottet, aftonskolor eller temadagar.

Samfällighetens arvodesstadga finns som bilaga och ligger som grund för beslutsförslaget.

Bilagor

- 1 Mötesarvodesstadga (GKR 10.12.2020, Kfmge 28.1 354840_2_3

